
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2023 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1668), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXII/646/2022 Rady Miasta Marki 
z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2023 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
z up. Burmistrza Miasta Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 12411



 
 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.176.2023 

                        z dnia 27 października 2023 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 540 779,00 36 746,00 577 525,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 350 290,00 36 746,00 387 036,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

348 552,00 36 746,00 385 298,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 310 505,00 260 000,00 2 570 505,00 

  75495   Pozostała działalność 2 290 505,00 260 000,00 2 550 505,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 230 505,00 260 000,00 2 490 505,00 

852     Pomoc społeczna 2 325 612,00 2 926,00 2 328 538,00 

  85295   Pozostała działalność 641 732,00 2 926,00 644 658,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

112 012,00 2 926,00 114 938,00 

855     Rodzina 12 095 004,00 646,00 12 095 650,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 917,00 646,00 4 563,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 897,00 646,00 4 543,00 

Razem: 265 065 557,00 300 318,00 265 365 875,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12411



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.176.2023 

                     z dnia 27 października 2023 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 21 041 854 20 455 360 19 652 527 15 057 090 4 595 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

zmniejszenie -145 097 -135 097 -135 097 -129 497 -5 600 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 181 843 171 843 171 843 166 243 5 600 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 21 078 600 20 492 106 19 689 273 15 093 836 4 595 437 0 799 080 3 753 0 0 586 494 586 494 172 734 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 348 552 348 552 348 552 348 552 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 746 36 746 36 746 36 746 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 385 298 385 298 385 298 385 298 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 291 334 291 334 291 334 291 334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 30 714 30 714 30 714 30 714 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 322 048 322 048 322 048 322 048 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 50 080 50 080 50 080 50 080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 279 5 279 5 279 5 279 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 55 359 55 359 55 359 55 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 7 138 7 138 7 138 7 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 753 753 753 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 891 7 891 7 891 7 891 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 16 810 243 16 313 725 16 279 692 13 013 943 3 265 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

zmniejszenie -145 097 -135 097 -135 097 -129 497 -5 600 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 145 097 135 097 135 097 129 497 5 600 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 16 810 243 16 313 725 16 279 692 13 013 943 3 265 749 0 30 280 3 753 0 0 496 518 496 518 82 758 0 0 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 797 720 797 720 797 720 797 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -129 497 -129 497 -129 497 -129 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 668 223 668 223 668 223 668 223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1 450 000 1 450 000 1 450 000 1 450 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 128 497 128 497 128 497 128 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 578 497 1 578 497 1 578 497 1 578 497 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 716 754 1 716 754 1 716 754 0 1 716 754 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 600 -5 600 -5 600 0 -5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 711 154 1 711 154 1 711 154 0 1 711 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12411



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 72 000 72 000 72 000 0 72 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 77 600 77 600 77 600 0 77 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

przed zmianą 30 000 30 000 30 000 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 31 000 31 000 31 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 379 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 525 379 525 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 379 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 379 525 379 525 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 152 256 152 256 56 256 32 069 24 187 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -169 -169 -169 0 -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 169 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 152 256 152 256 56 256 32 238 24 018 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 144 734 144 734 48 734 25 289 23 445 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -169 -169 -169 0 -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 169 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144 734 144 734 48 734 25 458 23 276 0 96 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 824 2 824 2 824 2 824 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 169 169 169 169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 993 2 993 2 993 2 993 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -169 -169 -169 0 -169 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 331 1 331 1 331 0 1 331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 885 991 2 663 991 319 871 16 285 303 586 100 000 2 244 120 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 000 260 000 0 0 0 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 145 991 2 923 991 319 871 16 285 303 586 100 000 2 504 120 0 0 0 222 000 222 000 0 0 0 

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 519 601 2 329 601 136 721 16 285 120 436 0 2 192 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 000 260 000 0 0 0 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 779 601 2 589 601 136 721 16 285 120 436 0 2 452 880 0 0 0 190 000 190 000 0 0 0 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 192 880 2 192 880 0 0 0 0 2 192 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 260 000 260 000 0 0 0 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 452 880 2 452 880 0 0 0 0 2 452 880 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 149 547 067 128 716 842 92 046 140 65 706 921 26 339 219 35 511 195 994 348 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

zmniejszenie -6 192 -6 192 -3 500 0 -3 500 0 -2 692 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6 192 6 192 3 942 442 3 500 0 2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 149 547 067 128 716 842 92 046 582 65 707 363 26 339 219 35 511 195 993 906 165 159 0 0 20 830 225 17 530 225 1 451 349 0 3 300 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12411



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 75 888 529 56 756 846 54 580 601 35 010 183 19 570 418 1 950 000 226 245 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

zmniejszenie -5 192 -5 192 -2 500 0 -2 500 0 -2 692 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 885 837 56 754 154 54 580 601 35 010 183 19 570 418 1 950 000 223 553 0 0 0 19 131 683 15 831 683 0 0 3 300 000 

    3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 114 717 114 717 0 0 0 0 114 717 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 692 -2 692 0 0 0 0 -2 692 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 112 025 112 025 0 0 0 0 112 025 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 64 521 64 521 64 521 0 64 521 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 67 021 67 021 67 021 0 67 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 15 967 171 15 967 171 15 967 171 0 15 967 171 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 964 671 15 964 671 15 964 671 0 15 964 671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 326 173 326 173 326 173 0 326 173 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 74 170 74 170 74 170 0 74 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75 170 75 170 75 170 0 75 170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 252 003 252 003 252 003 0 252 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 003 251 003 251 003 0 251 003 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 5 873 362 4 174 820 2 451 263 2 281 162 170 101 872 148 686 250 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 692 2 692 442 442 0 0 2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 876 054 4 177 512 2 451 705 2 281 604 170 101 872 148 688 500 165 159 0 0 1 698 542 1 698 542 1 451 349 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 641 250 641 250 0 0 0 0 641 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 250 2 250 0 0 0 0 2 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 643 500 643 500 0 0 0 0 643 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 110 259 110 259 110 259 110 259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 387 387 387 387 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110 646 110 646 110 646 110 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 14 565 14 565 14 565 14 565 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 55 55 55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 620 14 620 14 620 14 620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12411



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 405 427 1 405 427 888 427 85 500 802 927 517 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85149   Programy polityki zdrowotnej 

przed zmianą 190 000 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 000 185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 190 000 190 000 190 000 0 190 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 185 000 185 000 185 000 0 185 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 121 121 121 0 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 121 5 121 5 121 0 5 121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 602 564 8 602 564 6 123 346 3 704 389 2 418 957 181 980 1 794 850 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -55 650 -55 650 -25 650 -18 000 -7 650 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 58 576 58 576 57 688 2 188 55 500 0 888 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8 605 490 8 605 490 6 155 384 3 688 577 2 466 807 181 980 1 765 738 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 1 158 000 1 158 000 1 158 000 0 1 158 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 198 000 1 198 000 1 198 000 0 1 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 1 158 000 1 158 000 1 158 000 0 1 158 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 198 000 1 198 000 1 198 000 0 1 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

przed zmianą 221 737 221 737 221 737 168 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 211 737 211 737 211 737 158 219 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 13 000 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 984 791 3 984 791 3 979 831 3 452 439 527 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 -8 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 984 791 3 984 791 3 979 831 3 444 439 535 392 0 4 960 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12411



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 69 525 69 525 69 525 69 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 525 61 525 61 525 61 525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 57 989 57 989 57 989 0 57 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 0 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 52 989 52 989 52 989 0 52 989 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 3 225 3 225 3 225 0 3 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 210 1 210 1 210 0 1 210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 435 4 435 4 435 0 4 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 132 000 132 000 132 000 0 132 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 790 11 790 11 790 0 11 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 143 790 143 790 143 790 0 143 790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85220   

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

przed zmianą 26 694 26 694 26 694 0 26 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26 694 26 694 26 694 0 26 694 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 476 3 476 3 476 0 3 476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 500 2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5 976 5 976 5 976 0 5 976 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85230   
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 465 887 465 887 0 0 0 0 465 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 887 435 887 0 0 0 0 435 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 465 887 465 887 0 0 0 0 465 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -30 000 -30 000 0 0 0 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 435 887 435 887 0 0 0 0 435 887 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 743 441 743 441 118 276 32 841 85 435 0 122 777 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 076 3 076 2 188 2 188 0 0 888 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 746 367 746 367 120 314 35 029 85 285 0 123 665 502 388 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 89 112 89 112 0 0 0 0 89 112 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 888 888 0 0 0 0 888 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90 000 90 000 0 0 0 0 90 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12411



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -150 -150 -150 0 -150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 050 1 050 1 050 0 1 050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 21 700 21 700 21 700 21 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 188 2 188 2 188 2 188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23 888 23 888 23 888 23 888 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 13 152 059 13 152 059 2 727 343 1 680 286 1 047 057 0 10 424 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 646 20 646 20 646 0 20 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 152 705 13 152 705 2 747 989 1 680 286 1 067 703 0 10 404 716 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 3 897 3 897 3 897 0 3 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 543 4 543 4 543 0 4 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 897 3 897 3 897 0 3 897 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 646 646 646 0 646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4 543 4 543 4 543 0 4 543 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85508   Rodziny zastępcze 

przed zmianą 262 000 262 000 262 000 0 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 000 282 000 282 000 0 282 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 262 000 262 000 262 000 0 262 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 282 000 282 000 282 000 0 282 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 839 369 839 369 347 150 88 258 258 892 0 492 219 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 819 369 819 369 347 150 88 258 258 892 0 472 219 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 150 000 150 000 0 0 0 0 150 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 -20 000 0 0 0 0 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 130 000 130 000 0 0 0 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 289 511 714 238 683 475 167 736 473 90 952 430 76 784 043 45 230 979 17 077 942 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

zmniejszenie -232 108 -222 108 -169 416 -147 497 -21 919 0 -52 692 0 0 0 -10 000 -10 000 0 0 0 

zwiększenie 532 426 522 426 259 288 169 042 90 246 0 263 138 0 0 0 10 000 10 000 0 0 0 

po zmianach 289 812 032 238 983 793 167 826 345 90 973 975 76 852 370 45 230 979 17 288 388 736 850 500 000 7 401 231 50 828 239 47 528 239 11 335 186 0 3 300 000 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12411



 
 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.176.2023 
                        z dnia 27 października 2023 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH - ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 586 494,00 0,00 586 494,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 496 518,00 0,00 496 518,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 379 525,00 0,00 379 525,00 

      Zakup dysków do serwera na potrzeby UMM 65 000,00 - 10 000,00 55 000,00 

      Zakup oprogramowania oraz sprzętu IT na potrzeby UMM 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

Razem 50 828 239,00 0,00 50 828 239,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12411



 
 

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.176.2023 
                        z dnia 27 października 2023 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
– ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 348 552,00 36 746,00 385 298,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 348 552,00 36 746,00 385 298,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

348 552,00 36 746,00 385 298,00 

855     Rodzina 11 351 128,00 646,00 11 351 774,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 897,00 646,00 4 543,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 897,00 646,00 4 543,00 

Razem: 12 511 128,00 37 392,00 12 548 520,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 348 552,00 36 746,00 385 298,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 348 552,00 36 746,00 385 298,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 334,00 30 714,00 322 048,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 080,00 5 279,00 55 359,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 138,00 753,00 7 891,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

152 256,00 0,00 152 256,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 144 734,00 0,00 144 734,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 824,00 169,00 2 993,00 

    4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -169,00 1 331,00 

855     Rodzina 11 351 128,00 646,00 11 351 774,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 3 897,00 646,00 4 543,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 897,00 646,00 4 543,00 

Razem: 12 511 128,00 37 392,00 12 548 520,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12411


	ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2023 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-16T12:21:49+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




